

新旧对照表

変更箇所	変更前					変更後					
17頁 1 行目 3 産業の振興	(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画					(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画					
19頁19行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	
	2 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	草地畜産基盤整備事業（畜産担い手総合整備型再編事業整備事業） 草地整備	北海道 農業公社		2 産業の振興	(1) 基盤整備 農業	草地畜産基盤整備事業（畜産担い手総合整備型再編事業整備事業） 草地整備	北海道 農業公社		
		林業	育苗センター維持管理事業 育苗センター維持管理委託	幕別町			林業	育苗センター維持管理事業 育苗センター維持管理委託	幕別町		
	(2) 観光又はレクリエーション	白銀台スキー場整備事業 スキーリフト通信設備更新ほか	幕別町		(2) 観光又はレクリエーション	白銀台スキー場整備事業 スキーリフト通信設備更新ほか	幕別町		アルコ236整備事業 客室改修ほか <u>ナウマン公園パークゴルフ場改修事業</u> <u>東屋改修ほか</u>	幕別町	
		アルコ236整備事業 客室改修ほか	幕別町								
(10) 過疎地域持続的発展特別事業 第1次産業	酪農ヘルパー助成事業 略	幕別町 略		(10) 過疎地域持続的発展特別事業 第1次産業	酪農ヘルパー助成事業 略	幕別町 略		商工業	特産品研究開発事業	幕別町	
	(4) 産業振興促進事項 略 (5) 公共施設等総合管理計画等との整合 略					(4) 産業振興促進事項 略 (5) 公共施設等総合管理計画等との整合 略					

変更箇所	変更前					変更後				
26頁 1 行目 6 生活環境の整備	(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画					(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画				
28頁12行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	5 生活環境 の整備	(1) 水道施設 簡易水道	忠類簡易水道整備事業 忠類浄水場設備更新ほか 略	幕別町 略		5 生活環境 の整備	(1) 水道施設 簡易水道	忠類簡易水道整備事業 忠類浄水場設備更新ほか 略	幕別町 略	
		(2) 下水処理施設 農村集落排水 施設	農業集落排水施設整備事業 排水処理施設機械更新ほか	幕別町			(2) 下水処理施設 農村集落排水 施設	農業集落排水施設整備事業 排水処理施設機械更新ほか	幕別町	
			忠類第一幹線明渠排水路整備事業 団体営農業水路等長寿命化・防災減災事業・機能保全計画策定業務ほか	幕別町				忠類第一幹線明渠排水路整備事業 団体営農業水路等長寿命化・防災減災事業・機能保全計画策定業務ほか	幕別町	
			(3) 廃棄物処理 施設 <u>ごみ処理施設</u>	<u>新中間処理施設整備事業</u> <u>新中間処理施設実施設計業務、建設工事</u> <u>他</u>				<u>十勝圏複 合事務組 合</u>		
	(5) 消防施設	水槽付消防ポンプ自動車更新事業 水槽付消防ポンプ自動車 1 台 略	幕別町 略		(5) 消防施設	水槽付消防ポンプ自動車更新事業 水槽付消防ポンプ自動車 1 台 略	幕別町 略			
	(4) 公共施設等総合管理計画等との整合 略					(4) 公共施設等総合管理計画等との整合 略				

変更箇所	変更前					変更後				
32頁 1 行目 8 医療の確保 32頁14行目	(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画					(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
	7 医療の確保	(1) 診療施設 診療所	忠類歯科診療所診療機器購入事業 検査機器	幕別町		7 医療の確保	(1) 診療施設 診療所	忠類歯科診療所診療機器購入事業 検査機器 <u>忠類診療所改修事業</u> <u>防音用仕切壁改修工事ほか</u> <u>忠類診療所診療機器等購入事業</u> <u>災害対応用バッテリー購入</u>	幕別町 <u>幕別町</u> <u>幕別町</u>	
	(4) 公共施設等総合管理計画等との整合 略					(4) 公共施設等総合管理計画等との整合 略				

変更箇所	変更前					変更後				
33頁 1 行目 9 教育の振興	(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画					(1) 現況と問題点 略 (2) その対策 略 (3) 計画				
34頁 4 行目	持続的発展 施策区分	事 業 名 (施設名)	事 業 内 容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事 業 名 (施設名)	事 業 内 容	事業主体	備考
	8 教育の振興	(1) 学校教育 関連施設				8 教育の振興	(1) 学校教育 関連施設 校舎	忠類中学校ボイラー更新事業 ボイラー 2 基	幕別町	
		教職員住宅	教職員住宅改修事業 教職員住宅 1 棟	幕別町			教職員住宅	教職員住宅改修事業 教職員住宅 1 棟	幕別町	
		スクールバス	スクールバス購入事業 スクールバス 1 台	幕別町			スクールバス	スクールバス購入事業 スクールバス 1 台	幕別町	
		給食施設	忠類学校給食センター整備事業 厨房機器更新 略	幕別町			給食施設	忠類学校給食センター整備事業 厨房機器更新 略		
		(3) 集会施設、 体育施設等 集会施設	近隣センター改修事業 バリアフリー化ほか	幕別町			(3) 集会施設、 体育施設等 集会施設	近隣センター改修事業 バリアフリー化ほか	幕別町	
		(4) 過疎地域持 続的発展特別 事業 義務教育	修学旅行費支援事業 (事業内容) 義務教育に要する費用について一部を補助し、保護者の経済的負担の軽減化 (事業の必要性) 修学旅行費用については家計の負担が大きく、子育て世代の負担軽減として、義務教育に要する費用への一部補助は必要不可欠である。 (事業効果) 保護者の負担を軽減することにより、安心して子育てができる環境づくり及び教育の振興に寄与する。 略				(4) 過疎地域持 続的発展特別 事業 義務教育	修学旅行費支援事業 (事業内容) 義務教育に要する費用について一部を補助し、保護者の経済的負担の軽減化 (事業の必要性) 修学旅行費用については家計の負担が大きく、子育て世代の負担軽減として、義務教育に要する費用への一部補助は必要不可欠である。 (事業効果) 保護者の負担を軽減することにより、安心して子育てができる環境づくり及び教育の振興に寄与する。 略		
		(5) その他	生涯学習特別講演会 著名人等を招いた講演会	幕別町			(5) その他	生涯学習特別講演会 著名人等を招いた講演会	幕別町	

変更箇所	変更前					変更後				
			略					略		
	(4) 公共施設等総合管理計画等との整合 略									